de   selecci6n   de   Adjudicaci6n   Simplificada   N°   081-2020-MPS   para   la   contrataci6n   del   seryic!oi
MANTENIMIENTO    DEL   PARQUE   PRINCIPAL   DEL   C.P.   CAMBIO   PuENTE,    DISTRITO   DE
CHINIB0TE, PROVING!A DE SANTA, DEPARTAMENTO DE ANCASH, por el valor referencial de s/.
168,961.88  (Ciento  Sesenta  y  Ocho  Mil  Novecientos  Sesenta  y  Uno  con  88/100  Soles),  que  se
encuentra incorporado aj plan Anual de contratac;ones de la Municipaljdad provincial Del santa.                   .*

ARTicuLO   SEGUNDO.-   NOT]FICAR   la   presente   resoluci6n   a   la   Gerencia   de     ;a
Administraci6n y Finanzas para las acciones administrativas que corresponden  de acuerdo a Ley de